关于公布政府投资小规模房屋建筑和市政基础设施工程招标中介服务和施工单位“企业名录库”名单的公示

按照有关规定，我局于2018年12月24日至2018年12月28日登记受理征集政府投资小规模房屋建筑和市政基础设施工程招标中介服务和施工单位登记入库申请。经审查现将征集有关情况予以公示（详见附件），公示期为2019年1月14日至1月16日。

对公示结果有异议的，应当在公示期内以书面的形式向监督机构提出。

监督机构：宁德市蕉城区住建局办公室，联系电话：0593-2915161。

附件：蕉城区房屋建筑和市政基础设施工程招标中介服务和施工单位企业登记名录库

宁德市蕉城区住房和城乡建设局

                     2019年1月11日